POWERFUL ARM PAW SERIES
파워풀 암
PAW 시리즈
운반, 지지, 들어 올림
4CC-1418K
메카 로크 사양 추가!!
조력 장치로 작업 방법이 바뀝니다.
* 초모노즈쿠리

기호
A B C D E
형번
PAW-M-8S-R 600 1200 300 300 600
PAW-MB-8S-R 650 1250 350 210 780
5
외형 치수도(복수축)
●PAW-M-XS-R(상절 φ100＋하절 스카라 암)
●PAW-ＭB-XS-R(상절 φ100＋하절 스카라 암 메카 로크 사양)
PAW Series
외형 치수도(복수축)
※선단 회전 기구(R) 옵션 외형 치수도에 대해서는 15page를 참조해 주십시오.
※굴곡 방향(C) 옵션의 경우에는 가동 범위가 좌우 반전입니다.
13
0
13
0
60
6
700 A
B
5
62
8
54
7
22
상
하
 가
동
 범
위
 5
80
수평 가동 범위 E
P점
R  B
R  A
R
 A
300
150
350 C
D
76
50
50 76
φ340
6-φ14
φ46＋0.1
0  깊이 6
φ46 0
－0.1
P.C.D. 624-M8 깊이 16
8-M8 깊이 18
45° 45°
선단 회전 기구 R 부착의 치수를 나타내고 있습니다.
평면도는 P점의 하강단의 가동 범위를 나타내고 있습니다.
구조상 P점의 상승 높이에 따라 가동 범위가 변화합니다.
선단 회전 기구 R 없음인 경우의 윗면
확대도
기호
A B C D E
형번
PAW-M-XS-R 700 1400 350 308 784
PAW-MB-XS-R 750 1450 400 225 950
6
PAW Series
외형 치수도(복수축)
●PAW-M-ZS-R(상절 φ125＋하절 스카라 암)
●PAW-ＭB-ZS-R(상절 φ125＋하절 스카라 암 메카 로크 사양)
29
0
12
0
69
3
800 A
B
5
79
0
69
7
25
상
하
 가
동
 범
위
 6
50
수평 가동 범위 E
P점
R  B
R  A
R
 A
290
120
400 C
D
100
60
60 10
0
φ360
8-φ18
φ56＋0.1
0  깊이 6
φ56 0
－0.1
P.C.D. 774-M10 깊이 20
8-M10 깊이 20
45° 45°
선단 회전 기구 R 부착의 치수를 나타내고 있습니다.
평면도는 P점의 하강단의 가동 범위를 나타내고 있습니다.
구조상 P점의 상승 높이에 따라 가동 범위가 변화합니다.
선단 회전 기구 R 없음인 경우의 윗면
확대도
※선단 회전 기구(R) 옵션 외형 치수도에 대해서는 15page를 참조해 주십시오.
※굴곡 방향(C) 옵션의 경우에는 가동 범위가 좌우 반전입니다.
기호
A B C D E
형번
PAW-M-ZS-R 800 1600 400 334 932
PAW-MB-ZS-R 850 1650 450 252 1096
7
외형 치수도(복수축)
●PAW-M-8X-R(상절 φ80＋하절 φ100)
●PAW-ＭB-8X-R(상절 φ80＋하절 φ100 메카 로크 사양)
PAW Series
외형 치수도(복수축)

기호
A B C D E F
형번
PAW-M-8X-R 600 700 1300 350 606 592
PAW-MB-8X-R 650 750 1400 375 650 765
8
PAW Series
외형 치수도(복수축)
●PAW-M-XZ-R(상절 φ100＋하절 φ125)
●PAW-ＭB-XZ-R(상절 φ100＋하절 φ125 메카 로크 사양)
선단 회전 기구 R 부착의 치수를 나타내고 있습니다.
평면도는 P점의 하강단의 가동 범위를 나타내고 있습니다.
구조상 P점의 상승 높이에 따라 가동 범위가 변화합니다.
26
0
E
B A
C
5
79
3
71
2
22
상
하
 가
동
 범
위
 1
23
0
수평 가동 범위 F
P점
R  C
R  A
R
 A
300
150
D D
100
76
50
50 76
φ340
6-φ14
φ46＋0.1
0  깊이 6
φ46 0
－0.1
P.C.D. 624-M8 깊이 16
8-M8 깊이 18
45° 45°
선단 회전 기구 R 없음인 경우의 윗면
확대도
※선단 회전 기구(R) 옵션 외형 치수도에 대해서는 15page를 참조해 주십시오.
※굴곡 방향(C) 옵션의 경우에는 가동 범위가 좌우 반전입니다.
기호
A B C D E F
형번
PAW-M-XZ-R 700 800 1500 400 693 758
PAW-MB-XZ-R 750 850 1600 425 736 923
9
PAW Series
외형 치수도(복수축)
외형 치수도(복수축)

기호
A B C D E F G H
형번
PAW-M-8XS-R 600 700 2000 1300 700 1212 608 784
PAW-MB-8XS-R 650 750 2100 1400 725 1256 614 951
10
PAW Series
외형 치수도(복수축)
●PAW-M-XZS-R(상절 φ100＋중절 φ125＋하절 스카라 암)
●PAW-ＭB-XZS-R(상절 φ100＋중절 φ125＋하절 스카라 암 메카 로크 사양)
12
0
29
0
69
3
F
800 B A
C
5
10
94
10
13
25
상
하
 가
동
 범
위
 1
23
0
수평 가동 범위 H
R  C
R
700
R  D
R
  A
290
120
E 400
G
76
50
50 76
φ360
8-φ18
φ46＋0.1
0  깊이 6
φ46 0
－0.1
P.C.D. 624-M8 깊이 16
8-M8 깊이 18
45° 45°
선단 회전 기구 R 부착의 치수를 나타내고 있습니다.
평면도는 P점의 하강단의 가동 범위를 나타내고 있습니다.
구조상 P점의 상승 높이에 따라 가동 범위가 변화합니다.
선단 회전 기구 R 없음인 경우의 윗면
확대도
※선단 회전 기구(R) 옵션 외형 치수도에 대해서는 15page를 참조해 주십시오.
※굴곡 방향(C) 옵션의 경우에는 가동 범위가 좌우 반전입니다.
기호
A B C D E F G H
형번
PAW-M-XZS-R 700 800 2300 1500 800 1386 726 932
PAW-MB-XZS-R 750 850 2400 1600 825 1429 727 1096
11
PAW Series
외형 치수도(복수축)
외형 치수도(복수축)

－0.1
15
유닛 단품 형번에 대하여
PAW Series
유닛 단품 형번에 대하여
파워풀 암 유닛
PAW-AU-(   )
8 φ80 표준 사양
X φ100 표준 사양
Z φ125 표준 사양
8-B φ80 메카 로크 사양
X-B φ100 메카 로크 사양
Z-B φ125 메카 로크 사양
스카라 암 유닛
PAW-SU-(   )
8S AU-8용(AU-8 하부)
XS AU-X용(AU-X 하부)
ZS AU-Z용(AU-Z 하부)
회전 로크 유닛
PAW-LU
…각 회전 유닛 공통(회전 유닛 1개당 1유닛이 필요합니다.)
※PAW-LU는 파워풀 암 전용 부품입니다. 기타 목적으로는 사용할 수 없습니다.
ㆍ설치 방법, 배관 방법에 대해서는 취급 설명서를 참조해 주십시오. 에어 튜브는 별도로 준비해 주십시오.
ㆍ각각의 유닛에는 체결용 볼트·와셔가 첨부되어 있습니다.
예: PAW-M-XZS-R을 구성하는 경우
회전 유닛
PAW-RU-(   )
T AU-8 선단부
8 AU-8 기초부 / AU-X 선단부
X AU-X 기초부 / AU-Z 선단부
Z AU-Z 기초부
ZS SU-Z 기초부
베이스 플레이트
PAW-BP-(   )
8 AU-8 기초부(RU-8에 설치)
X AU-X 기초부(RU-X에 설치)
Z AU-Z 기초부(RU-Z에 설치)
ZS SU- Z 기초부(RU-ZS에 설치)
PAW-AU-X
PAW-RU-ZS
PAW-SU-ZS
PAW-RU-X
PAW-BP-ZS
PAW-RU-8
PAW-AU-Z
PAW-RU-Z
16
PAW Series
앵커 시공에 대하여
제품 형번 케미컬 앵커

[상하 가동 암이 3축인 경우]
■표준 사양
형번
상절
M1(N·m)
중절
M2(N·m)
하절
M3(N·m)
PAW-M-8XZ 350 550 900
■메카 로크 사양
형번
상절
M1(N·m)
중절
M2(N·m)
하절
M3(N·m)
PAW-MB-8XZ 300 500 850
※ 모멘트 하중이 표 이하가 되도록 워크·어태치먼트·익스텐션 암을 설계해 주십시오.
※ 가동 암부만 산출해 주십시오.
L
Y/2
L1XY
X/2
하절
상절
상절
m1
m3
m4
m6
m5
M1
M2
M3
W
20
팔레타이징 사양
PAW-A※ Series
형번 표시 방법
옵션B
B 옵션: 굴곡 방향
PAW-AS-45, PAW-AZ-110만 선택 가능
기호 없음 C
※PAW-AS-45-S, PAW-AZ-110-S의 굴곡 방향
기호 없음(C 선택 불가)
기호 내용
A  상하 조작 범위//최대 회전 반경(주1)
상하 조작 범위 최대 회전 반경
AS-45 450mm 2,000mm
AS-45-S 450mm 1,600mm
AZ-110 1,100mm 2,100mm
AZ-110-S 1,100mm 1,700mm
B  옵션
L 회전 로크 기구(주2)
C 굴곡 방향(아래쪽 그림을 참조)
주1:  상하 조작 범위/최대 회전 반경을 초과한 경우에는 CKD로 문의해 주
십시오.
주2: 회전 방향으로의 힘을 유지하는 기구입니다.
동적인 회전을 멈추는 기구가 아닙니다.
상하 조작 범위/최대 회전 반경A
사양
항목 PAW-AS-45 PAW-AS-45-S PAW-AZ-110 PAW-AZ-110-S
사용 유체 압축 공기
최고 사용 압력 MPa 0.7
최저 사용 압력  MPa 0.25(옵션 L(회전 로크 부착) 선택 시: 0.35)
내압력 MPa 1.05
주위 온도 ℃ 5~60
급유 불가
가반 질량(0.5MPa 가압일 때)(주1) kg 55 55 48 51
컨트롤러(PAW-B※) 사용 시 49 49 37 40
공기 소비량(주2) ℓ/min(ANR) 11 35
제품 질량(주3) kg 164 161 183 180
운반부 상하 가동 범위 mm 450 1100
운반부 최대 가동 반경 mm 2000 1600 2100 1700
주1:  공급 압력에 의해 가반 질량은 변화합니다. 22page의 ‘압력에서의 가반 질량’을 참조해 주십시오.
오프셋 사용 시의 가반 질량에 대해서는 28page를 참조해 주십시오.
주2: 공기 소비량은 1회 왕복/min, 사용 압력 0.7MPa일 때의 수치를 나타내고 있습니다.
주3: 옵션 L(회전 로크 부착) 선택 시에는 각각 2kg 추가됩니다.
PAW LCAS-45
21
팔레타이징 사양 PAW-A Series
압력에서의 가반 질량
압력에서의 가반 질량
주1: 조작 빈도나 조작 속도에 따라 컨트롤러로의 공급 압력을 늘릴 필요가 있습니다.
주2: 가반 질량은 ‘워크, 어태치먼트, 조작 BOX’ 질량의 합산입니다.
컨트롤러로의 공급 압력은 0.58MPa가 필요합니다. 가반 질량 51kg부터, 조작 BOX 질량 9kg과 어태치먼트 질량 2kg를 더해
40kg까지의 워크 질량의 반송이 가능하게 됩니다.
<선택 예1>
기종: PAW-AS-45-S      컨트롤러: PAW-BH1
워크 질량: 40kg, 조작 BOX 질량: 9kg,
골판지 흡착 어태치먼트 질량: 11kg      합계 60kg인 경우
<선택 예2>
기종: PAW-AZ-110      컨트롤러: PAW-BS2
조작 BOX 질량: 9kg, 어태치먼트 질량: 2kg
컨트롤러로의 공급 압력 0.56MPa인 경우
60
60 60
70
70 70
80
80 80
50
50 50
40
40 40
30
30 30
20
20 20

29
컨트롤러 PAW-B Series
형번 표시 방법
형번 표시 방법
성능A
축 수B
전원C
옵션D
1SB TDCPAW
기호 내용
A  성능
S 스탠더드
H 하이 스펙
B  축 수
1 1축
2 2축
C  전원
기호 없음 단상 AC100~220V
DC DC24V
D 옵션
T T형 브래킷
L L형 브래킷
※수주 생산품으로 의뢰 시 견적서를 발행하고 있습니다.
※ 전원 케이블 2.5m 부속(일본 국내 AC100V용은 평형 2P+어스 핀 AC 코드,
그 외에는 M5용 구형 압착 단자 부착 3심(N, L, PE) 케이블)
※기기를 제외한 주요 외장품의 재질은 강철(열융착 도장)입니다.
●T형 브래킷
●L형 브래킷
[브래킷 취부 방법]
취부 구멍
4-M5 깊이 9 이상
취부 구멍
4-M6 깊이 10 이상
30
컨트롤러 PAW-B Series
외형 치수도
●PAW-BS(스탠더드 타입)
230 400
X
A
φ10 급기 포트
A 상세도
전원 케이블 인출구
입출력 신호용 소켓
NJC-2816-RF
PAW-BS1 PAW-BS2
25
0
12
30
4
15
조합 내용 축 수 X
8, 8S
1
516
X, XS, Z, ZS
518
8X, XZ, 8XS, XZS 2
31
외형 치수도
●PAW-BH(하이 스펙 타입)
컨트롤러 PAW-B Series
외형 치수도
230 400
X
A
φ10 급기 포트
A 상세도
전원 케이블 인출구
입출력 신호용 소켓

대차
PAW-C※ Series
형번 표시 방법
사이즈B
옵션C
기호 내용
A  형상
R 아우트리거 부착
A 아우트리거 없음
P 팔레트
B  사이즈
L PAW-S-8/X, PAW-M-8X/8S
H PAW-S-Z, PAW-M-XZ/XS, PAW-M-8XZ/8XS, PAW-AS-45(-S), PAW-AZ-110(-S)
C 옵션
B 컨트롤러 취부 브래킷※
※ 대차에 직접 파워풀 암을 취부하는 경우에 배관과 컨트롤러의 간섭을 방지하기 위한 브래킷입니다. 400mm 이상
의 받침대(수주 생산품)를 사용하지 않는 경우에는 선택이 필요합니다.
   대차로 파워풀 암을 취부하는 경우에는 파워풀 암의 옵션 ‘U’는 선택할 수 없습니다.
※주요 외장품의 재질은 강철(열융착 도장 혹은 이액형 도장)입니다.
형상A
외형 치수도
●PAW-CR(아우트리거 부착)
형번 X 제품 질량(kg) 내하중(kg) 허용 모멘트(N·m)(주1)
PAW-CR-L 196 230 590 1560
PAW-CR-H 212 310 510 2110
주:  전도 방지를 위해 대차 탑재물(파워풀 암 본체, 최대 질량 워크 등) 모든 모멘트 하중에 더해 선단부 80kg의 하중을 더한 상태에서 허용 모멘트 이하가 되도록 설계해 주십시오.
PAW C R L B
(   ) 안은 아우트리거 수납 시의 치수를 표시
컨트롤러
PAW-BH
PAW-CR-H
4-M10
16
0
(7
68
)
30
0
15
0
75
0
71
3
27
0
X
17
7
56
500
260
13
91
1100
1219
1303
1472
1328
옵션 B의 경우
14
75
160
23025
PAW-CR-L
φ265 깊이 2
6-M12 깊이 24
φ345 깊이 2
35
외형 치수도
●PAW-CA(아우트리거 없음)
●PAW-CP(팔레트)
형번 X Y Z 제품 질량(kg) 내하중(kg) 허용 모멘트(N·m)(주1)
PAW-CA-L 222 177 102 410 410 1840
PAW-CA-H 273 198 123 600 310 2700
형번 X 제품 질량(kg) 허용 모멘트(N·m)(주1)
PAW-CP-L 155 390 1910
PAW-CP-H 185 620 3030
주:  전도 방지를 위해 대차 탑재물(파워풀 암 본체, 최대 질량 워크 등) 모든 모멘트 하중에 더해 선단부 80kg의 하중을 더한 상태에서 허용 모멘트 이하가 되도록 설계해 주십시오.
대차 PAW-C※ Series
외형 치수도
컨트롤러
PAW-B※
컨트롤러
PAW-B※
PAW-CA-H
PAW-CP-H
4-M10 깊이 20
4-M10 깊이 20
16
0
16
0
30
0
30
0
15
0
15
0
79
0
71
3
27
0
X
X
Y
11
0
27
0
Z
780
260
23025
260
92
0
1000
1000
φ100 790790
1228 H 한정 5
옵션 B의 경우
옵션 B의 경우
10
00
10
00
160
160
23015
PAW-CA-L
PAW-CP-L
φ265 깊이 2
φ265 깊이 2
6-M12 깊이 24
6-M12 깊이 24
φ345 깊이 2
φ345 깊이 2